## ЗАКЛЮЧЕНИЕИ О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

25 марта 2021года

25 марта 2021 года в 9 часов в администрации Преображенского муниципального образования с. Преображенка улица Советская 46 состоялись публичные слушания, назначенные решение Совета Преображенского муниципального образования от 17 февраля 2021 года № 117«О проекте внесения изменений в Устав Преображенского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области».

Информация о назначении публичных слушаний была опубликована в печатном средстве массовой информации Преображенского муниципального образования «Информационный сборник» № 3(224) 18 февраля 2021 года

Обсуждался проект решения Совета Преображенского муниципального образования «О внесении изменений и дополнений в Устав Преображенского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области ».

В обсуждении приняли участие 8 человек .

Филатова Татьяна Александровна заместитель главы администрации Преображенского муниципального образования ознакомила присутствующих с проектом решения «О внесения изменений и дополнений в Устав Преображенского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области.

В результате обсуждения было принято решение одобрить проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Преображенского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области» и рекомендовать депутатам рассмотреть его на заседании Совета Преображенского муниципального образования. Протокол публичных слушаний от 25.03.2021 года.

М.Т. Мартынов Председатель комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний